[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020     № 20

О внесении изменений в постановление от 17.12.2019 № 93 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  для расчета размера субсидий»

           В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства РФ № 1050 от 17.12.2010 года и в соответствии с Федеральной целевой программой «Устойчивое развитие сельских территорий в Новосибирской области на 2015-2017 годы и на период до 2020 года» утвержденной постановлением Правительства РФ № 598 от 15.07.2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В наименовании и пункте 1 постановления от 17.12.2019 № 93 «Об установлении размера средней рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в администрации Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области  для расчета размера субсидий» исключить слово «администрации»
2.  Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования  Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета                                                      А.А.Баранчиков
Баганского района
Новосибирской области

Крус Татьяна Николаевна
35-219